Portaria nº 060 de 31 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Alexandre Miguel do Nascimento, Matrícula 0387017 - Orientador(a);
Gilmara Pires de Moura Palermo, Matrícula 2433466 - Titular; Azarias
Machado de Andrade, Matrícula 0387372 - Titular; Natália Dias de Souza,
Matrícula 2572892 - Suplente; Edvá Oliveira Brito, Matrícula 0387267 -
Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ
/ Campus Seropédica, do(a) discente Leonardo Monteiro Conceição, matrícula
nº 200903520-6, intitulada "Análise das características físicas e mecânicas de
duas espécies de bambu em três estágios de maturação", a ser defendida em
29/06/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO